
 

 

   

 
” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                 

2022. gada aprīlis  
Iznāk kopš 1999. gada februāra  

    Zasas vidusskolas avīze Nr.4 (102) 
 

Šajā numurā: 
 

* Mācību procesa aktualitātes 
* Piedalīšanās olimpiādēs un 

konkursos 
* Lieldienu pasākumi 

* Krāsu nedēļa 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Sporta jaunumi 
* Ēnu diena 
* Lielā talka 

* Pirmsskolas jaunumi 
* Projektu aktualitātes 

* Apsveikumi 
 
 

 

1. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zasas vidusskolas skolēni ar koncertu viesojas senioru 
centrā “Mežvijas”  

 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                              Krāsu nedēļa skolā  
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
     

 
 

 
 

 
 

    
 
 
 
 
 
 

     
    Kā jau ierasts, Lieldienu tuvošanās 
aprīļa mēnesī bija skaidri pamanāma 
arī Zasas vidusskolā. Par to liecināja 
gan krāsainās dekoratīvās olas 
skolas priekšā pie rotaļlaukuma, gan 
skolas ieiejas priekšā “satupušies” 
zaķi, gan arī daudzkrāsainās oliņas, 
kas rotāja skolas vestibilu.  
 

 

  
 

 

 
 
 

Gatavošanās 
Lieldienām 

 

   Pansijā “Mežvijas” Zaļajā 
Ceturtdienā viesojās Zasas 
vidusskolas audzēkņi ar 
Lieldienu koncertu. Skanīgās 
dziesmas un Lieldienu 
apsveikumi līksmoja iemītnieku 
prieku!  
   Paldies skolotājai Aīdai un 
Leimaņu bibliotēkai!  
   Lai gaiši pavasara gaidīšanas 
svētki!  
   Priecīgas Lieldienas! 

 
     Pansija "Mežvijas",  
     Kaspara Sēļa foto 

No 11. līdz 14.aprīlīm 
skolā norisinājās krāsu 
nedēļa. Skolēni katru 
dienu tika aicināti tērpties 
noteiktas krāsas apģērbā: 
pirmdien – sarkanā, 
otrdien – zilā, trešdien – 
dzeltenā, ceturtdien – 
zaļā. Nedēļas laikā tika 
veikti arī dažādi 
uzdevumi. Sākumskolas 
klašu skolēni gatavoja 
dekorācijas, savukārt, 
lielāko klašu skolēni 
veidoja informatīvu 
materiālu par krāsām, ar 
kuru visi varēja iepazīties 
2.stāvā. 

 
 

Skolas arhīva foto, 
Turpinājums 3.lpp. 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Redaktora sleja 
 
    
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
     
                                    
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Zasas vidusskolas avīze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

2. 

Piedalīšanās olimpiādēs un konkursos – 
Lepojamies!  

    Aprīlī Zasas vidusskolas skolēni turpinājuši 
piedalīties mācību priekšmetu olimpiādēs un 
dažādos konkursos: 
 1.aprīlī norisinājās Latvijas 72. matemātikas 

olimpiāde (2.posms). No Zasas vidusskolas 
olimpiādē piedalījās: 5.klases skolēni Kārlis 
Lācītis un Sanita Gabranova, 6.klases skolēni 
Mārtiņš Geižāns un Kristaps Geižāns, 
7.klases skolēni Raivo Mikušāns un Mārcis 
Gabranovs, 8.klases skolēni Mārcis Gaštols 
un Markuss Brutāns.  
Lepojamies ar mūsu skolas skolēnu 
panākumiem:  
Kārlim Lācītim – 3.vieta, 
Mārcim Gaštolam – 3.vieta, 
Sanitai Gabranovai – atzinība, 
Raivo Mikušānam – atzinība. 
Paldies skolotājam Andim Bramanim! 
 

 31.martā bija jāiesniedz videopriekšnesumi 
skolēnu Skatuves runas konkursa novada 
kārtai, kurā piedalījās 1.klases skolniece Daiva 
Borovska, 3.klases skolnieks Daniels Ruško 
un 4.klases skolniece Agnese Dzene.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Paldies skolotājām Ievai Prodišķei, Mairitai 
         Strikai un Sandrai Vecumniecei! 
Konkursa vērtēšanas komisijā darbojās: Ilona 
Švābe - Jēkabpils Galvenās bibliotēkas Bērnu 
literatūras nodaļas vadītāja, Ieva Druveniece – 
Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes 
sabiedrisko attiecību speciāliste un Silga 
Stučka – Pļaviņu vidusskolas Valodu jomas 
metodiskās komisijas vadītāja, latviešu valodas 
un literatūras skolotāja, bibliotekāre. Viņas 
atzīmē, ka bija prieks, ka ir tik daudz jauniešu, 
kuriem interesē literatūra un savu izteikšanās 
spēju attīstīšana, ka varam lepoties, ka mums 
tik daudz radošu bērnu, vecāku un, protams, 
skolotāju, kā arī sūta lielu un saulainu 
sveicienu  un PALDIES visiem bērniem un 
skolotājiem, kas palīdzēja sagatavoties 
konkursam, un novēl, lai veicas un izdodas 
visas turpmākās ieceres!  
                                           Skolas arhīva foto  
 
 

     

Sveiciens aprīļa 
nogalē! 

   Esam nonākuši 
gandrīz jau pie finiša 
taisnes, kas sākumā 
likās tik tālu. Pēdējie 
metri - pēdējais 
mēnesis mums visiem ir 
jācīnās godam. Jo tas, 
lielākā vai mazākā 
mērā, ietekmēs mūsu 
nākotnes turpmāko 
ceļu.  
 
    

    
 
 

                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                              
                                  

   Ikdiena skolā varētu likties kā rutīna, un 
daudziem, manuprāt, tā liekas. Bet mēs paši 
esam sava laika veidotāji, un pat šajā 
mēnesī mums bija tik daudz izvēļu, lai 
padarītu ikdienu košāku. Ēnu diena bija tā, 
kas mums, skolēniem, palīdzēja stabilizēt 
savus nākotnes plānus. Krāsu nedēļa lika 
sameklēt savā skapī kādu sarkanu, zilu, 
dzeltenu vai zaļu krāsiņu. Mēneša viducī vēl 
Lieldienas ar saviem priekiem un 
pārsteigumiem. Vēl mēs nedaudz padejojām 
Olimpiskajā dienā, kurā sajutāmies vienoti. 
Un protams, ka nedrīkst aizmirst par talkas 
dienu, kurā cītīgi strādājām, lai sakoptu 
mūsu apkārtni. Droši vien par kādu 
pasākumu es esmu piemirsusi, bet labi, ka ir 
šī avīzīte, kur par tiem var izlasīt ilgi un ilgi.  
   Sūtu veiksmi ikvienam, bet vislielāko 12. 
un 9. klases skolēniem, kuriem priekšā ir 
lielie pārbaudījumi - eksāmeni. Novēlu 
saglabāt vēsu prātu un censties no visas 
sirds, lai iegūtu vēlamo. Bet tāpat visiem 
atgādinu, ka dzīve jau nebeidzas, tā tik 
turpina savu ceļu, un mums ir jāpaspēj tikt 
tai līdzi, izbaudot katru dienu uz šīs skaistās 
pasaules. Pasmaidi un pasaule tev 
uzsmaidīs pretī! 
                             Redaktore Baiba Briede 
 
 

 

Paldies skolēniem, vecākiem, 
skolotājiem par piedalīšanos 
lielajā pavasara talkā, Zasas 

vidusskolas apkārtnes un parka 
sakopšanu! 

Īpaša pateicība Annai 
Kalniškānei, Imantam Caicam, 

Natālijai Bulavai par kopīgu 
darbu! 

 
Direktore A.Pore 

 

Aprīļa mēnesī saņemti 
konkursa rezultāti: Daivai 
Borovskai un Agnesei 
Dzenei ar iegūtajiem 39.7 
punktiem piešķirta II 
pakāpe, savukārt 
Danielam Ruško ar 
iegūtajiem 43.7 punktiem 
iegūta I pakāpe.  
           Apsveicam!  
 
 

 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

                                                                                                                                                                          
 

                       
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

Skolas pasākumi 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                 

 
 
 

Turpinājums no 1.lpp.  

      
. 

 

 
 
     
 
     

Sarkanajā dienā 11.klase 
veidoja sienas avīzi par 
sarkano krāsu, savukārt 
2.klase veidoja sarkanas 
olas. 
 
 
 
      Skolas arhīva foto,  
       turpinājums 4.lpp.  
 
 
 
 

      
 
 
Krāsu nedēļas 
aktivitātēs iesaistījās 
arī mūsu pirmsskolas 
grupu audzēkņi, 
katru dienu 
cenzdamies savā 
apģērbā iekļaut kādu 
no norādītajām 
krāsām.    
 



 

 

   

 

 

 

 

 

                                          Zasas vidusskolas avīze 

     

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

 
 

 

           
 

Skolas pasākumi 
   Turpinājums no 3.lpp.  

       Zilajā dienā 10.klase veidoja sienas avīzi par zilo krāsu, bet 1.klase veidoja zilas olas. 
 

 

  
      
    Dzeltenajā dienā 12.klase veidoja sienas avīzi par dzelteno krāsu, un 3.klase veidoja dzeltenas 
olas, pie tam 12.klases skolēni bija noorganizējuši improvizētu disenīti skolas gaitenī! 
  

 
Skolas arhīva foto, turpinājums 5.lpp.  



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

                                          Zasas vidusskolas avīze 

 
 
 

    

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. 

Skolas pasākumi 
Turpinājums no 4.lpp.  
 

 
   
Zaļajā dienā 8.klase veidoja sienas avīzi par zaļo krāsu, un 4.klase veidoja zaļas olas. 
 

 
  

      Skolas arhīva foto, turpinājums 6.lpp.  
       
 
 
 
 



 

 

   

 

 

 

 

                                          Zasas vidusskolas avīze 

     

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. 

 
 

 

           
 

Skolas pasākumi 
Turpinājums no 5.lpp.  

 
    9.klase veica intervijas par Lieldienu, olu un krāsu tēmu un dāvināja papīra olas aktīvākajiem 
skolēniem.  
    7.klase veica aptauju skolā par populārāko krāsu.  

 
    5.klase veidoja krāsainas olas, kas pēc tam tika iekārtas pavasarīgajā Lieldienu kokā skolas 
vestibilā.  
    6.klase 19.aprīlī organizēja Lieldienu orientēšanos parkā mazāko klašu skolēniem. Šajā dienā 
skolēni nesa uz skolu Lieldienās izrotātās olas, kopīgi veidoja klases kompozīciju. Pēc tam 
norisinājās orientēšanās pa parku. Skolēni saņēma karti, kurā tika atzīmēti kontrolpunkti. Katrā 
kontrolpunktā bija jāveic kāds uzdevums – jātrāpa tenisa bumbiņas bļodās, jāpiedalās olu ripināšanā, 
jāsaliek puzle, jāsameklē paslēptās olas, jāuzzīmē klases kopīgais zīmējums un jāuzspēlē “Marko 
Polo”. Kad visi uzdevumi bija izpildīti, varējām atgriezties pie skolas, baudīt siltu tēju ar cepumiem un 
kaulēties ar līdzi paņemtajām olām. 

 
.  

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skolas 
arhīva foto  



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                       

 
         2022. gada aprīlis  

       Skolas pasākumi  
  
 

 

                                
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. 

  
          
                         Lieldienu pasākums Zasas vidusskolas  
                                          pirmsskolas grupās 

 
   
 
14.aprīlī Lieldienu ieskandināšanas pasākums norisinājās Zasas vidusskolas pirmsskolas grupās.  
 Katra no grupām (grupiņu audzinātājas) bija sagatavojušas aktivitātes citu grupu audzēkņiem: 

 “Ezīšu” grupiņas audzēkņi aicināja citu grupu bērnus ar kausiņiem sašķirot krāsainas 
bumbas pa krāsu spainīšiem,  

 “Lācēnu” grupiņa bija sagatavojuši sportisku aktivitāti, kuras laikā bija jātrāpa burkānu 
zaķim mutē.  

 5-gadīgās grupiņas bērni citiem uzdeva atjautības uzdevumus, kā arī bija nepieciešams 
pēc krāsām vai cipariem salikt zaķi no dotajām detaļām,  

 6-gadīgo grupiņas sagatavotais uzdevums bija atrast rotaļlaukumā noslēptās 10 dažādas 
olas un salikt tās pēc izmēriem, kā arī salikt pareizā secībā vārdus, kas veidoja Lieldienu 
tautasdziesmu vai ticējumu. 

   Daļa pasākuma norisinājās arī iekštelpās, kur notika Lieldienu koncerts. Koncerta laikā katras 
grupiņas audzēkņi prezentēja savu sagatavoto Lieldienu priekšnesumu: Lieldienu dziesmas, 
dejas, tautasdziesmas un ticējumus.  
    Visus pirmsskolas grupiņu audzēkņus iepriecināja Keitijas atnestie trusīši, kurus drīkstēja 
paglaudīt un samīļot.  
    Noslēgumā visi pasākuma dalībnieki saņēma medaļas par piedalīšanos Lieldienu ieskaņas 
pasākumā. 

Skolas arhīva foto 
  

 
 
 
 
 
 

 



 

 

  Mācību procesa aktualitātes  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

                                                                             
 

                        
                              

 

 
 

8. 

   Turpinās jaunā pilnveidotā mācību satura un kompetenču pieejas īstenošana lielākajā daļā klašu 
grupu. Arī aprīļa mēnesī skolēni veikuši daudz interesantu pētījumu, eksperimentu, izzinošu, radošu 
un praktisku darbu.  
    Skolēni novērtē iespēju darboties pašiem, eksperimentēt un  
pētīt, kā arī visu radoši noformēt un prezentēt.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

1.klases skolēni dabaszinību stundā veica pētniecisko darbu 
“Paugura modelis”. Katrs veidoja savu modeli. Darba 

noslēgumā visi modeļi tika salikti kopā, izveidojot Latvijas 
reljefa attēlojumu. 

  

 
 

5.klasē datorikas stundā tapa 
skolēnu veidotie logo  

 
 

4.klases skolēni klases stundā uzklausīja sk.Sarmītes 
Upenieces stāstījumu un analīzi šobrīd notiekošajam Ukrainā 

 
 
4.klases skolēni literatūras stundā 

gatavoja talismanu – zirnekli. 
Skolēni veidoja arī reklāmu 

Skolas arhīva foto 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                       

 
         2022. gada aprīlis  

       Mācību procesa aktualitātes  
  
 

 

                                
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. 

                  
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
Dabaszinību stundā 4.klases skolēni, darbojoties grupās, 

modelēja zvaigznājus 

 

 

 

 

 
5.klases skolēni dizaina un 
tehnoloģiju stundā mācījās 

šūt ar jaunajām šujmašīnām. 
Top somas māmiņām 

 
8.klasē eksperimenta rezultātā 
sniegpulkstenīši mainīja krāsu 

Skolas arhīva foto 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          Zasas vidusskolas avīze 
Karjeras izglītība      

Skolēni iepazīstas ar vecāku profesijām 
     6.aprīlī Latvijā norisinājās Ēnu diena, kad skolēniem ir iespēja “sekot pa pēdām” kādas profesijas 
pārstāvim un noskaidrot, vai tā varētu būt viņu sapņu profesija. Jaunāko klašu skolēni šajā nedēļā 
iepazinās ar vecāku profesijām.  
    Pie pirmsskolas 4-6gadīgo bērnu grupiņu audzēkņiem un 7.klases skolēniem viesojās Valsts 
policijas Zemgales reģiona pārvaldes Jēkabpils iecirkņa jaunākais inspektors Edgars Dilāns. Viņš 
iepazīstināja skolēnus ar policista profesijas ikdienu, izstāstīja un atbildēja uz jautājumiem par 
likumu un noteikumu ievērošanu un sekām, kādas var rasties, ja likums tiek pārkāpts. Pirmsskolas 
bērni interesējās arī par policijas automašīnām.  

  
         Pie 3.klases skolēniem viesojās Ričarda mamma Nadzežda Aizupiete, kura stāstīja par 
medmāsas profesiju. Skolēniem bija iespēja iejusties pacientu lomā, kā arī pašiem pamēģināt 
rīkoties ar mediķu ikdienas instrumentiem, lai prakstiski izmērītu asinsspiedienu, izklausītu plaušas, 
gan arī iztēloties, kā vajadzētu rīkoties, lai pārsietu savainojumus, veiktu injekciju, kā arī pielietotu 
intravenozo sistēmu.  

 
                                                                       Skolas arhīva foto, turpinājums 11.lpp. 

 
 
 
 
 

10. 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

                                          Zasas vidusskolas avīze 
Karjeras izglītība 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11. 

Turpinājums no 10.lpp.  
     
     Pie 5.klases skolēniem viesojās Sanitas mamma Maija Gabranova, kura stāstīja par tetovēšanas 
mākslas meistara profesiju. Viņa pastāstīja par tetovēšanas procesu, kā arī parādīja tetovēšanas 
mašīnīti, tetovēšanas krāsas un citus instrumentus. Skolēni uzzināja par noteikumiem, no kāda 
vecuma var veikt tetovēšanu, kā arī par higiēnas un veselības ieteikumiem gadījumos, kad veikts 
tetovējums. Skolēni varēja paši sev izveidot zīmējumus, kurus pēc tam uzkopēja uz ķermeņa, un 
iztēloties, kā varētu izskatīties, ja tas būtu īsts tetovējums. Bija interesanti klausīties stāstījumā, un 
vēl interesantāk un radošāk bija pašiem praktiski padarboties!    
 

 
 
     Pie 8.klases skolēniem karjeras un profesiju izpētes nolūkos viesojās Viktorijas mamma Jolanta 
Kokina, kura stāstīja par savu – medmāsas – profesiju. Skolēni uzzināja par mediķu darba ikdienu, 
arī par to spriedzi, kāda bijusi Covid pandēmijas apstākļos tajā slimnīcas nodaļā, kur ārstēti Covid 
pacienti. Tika izrunāts arī par veselīga dzīvesveida ievērošanu, personīgo higiēnu un rīcību dažādu 
veselības problēmu, traumu un savainojumu gadījumā. Skolēniem bija iespēja uzdot jautājumus un, 
protams, saņemt uz tiem profesionālas atbildes. Prieks, ka skolēniem rūp sava veselība un viņi nav 
vienaldzīgi arī pret citu cilvēku problēmām.  
    Paldies visiem vecākiem, kuri ieradās skolā, lai iepazīstinātu skolēnus ar savu profesiju, - varbūt 
šīs sarunas kļūs par ierosmi kāda skolēna nākotnes profesijas izvēlei!  
                    Skolas arhīva foto 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

                                          Zasas vidusskolas avīze 
Karjeras izglītība       

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. 

Ēnu diena 
    Lai izvēlētos savu nākotnes mēķi, skolēniem 6. aprīlī bija iespēja ēnot savu izvēlēto profesiju. 
Ikviens vēlējās saprast savu izvēli, jo dabinieku ikdiena ir pavisam kas cits. Saprotot, kas notiek 
konkrētā profesijā, spēj pārliecināties, vai tas tiešam ir priekš tevis. Visus sev interesējošos 
jautājumus var uzdot bez apstājas, jo kā gan mēs uzzinātu to, ko vēlamies.  
    Profesiju izvēle tiešām bija diezgan dažāda: no sabiedrisko attiecību speciālista līdz pat 
ugunsdzēsējiem, policistiem, sociālajiem darbiniekiem un vēl daudziem citiem. Prieks par to, ka 
mums katram ir savas izvēles un mēs neietekmējamies no citu viedokļa, paši noskaidrojam mītus 
un patiesības saistībā ar konkrētu profesiju.  
    Manuprāt, vajadzētu ieviest vairākas Ēnu dienas, jo profesiju ir daudz, un, ja ir vairāki mēķi 
padomā, nav iespējas apmeklēt visas. Šī diena mums katram iemācīja rīkoties pašiem, 
uzdrīkstēties, nebaidīties no sava viedokļa un atklāt vēl citas nebijušas lietas, kas ļoti atšķiras no 
ikdienas.              
    No 9.klases Ēnu dienas aktivitātēs iesaistījās tikai Marta, kura iepazina pārdevēja profesiju z/s 
“Noviki” veikalā Zasā un “ēnoja” veikala īpašnieci Mirdzu Ludāni. Viņa iepazina pārdevēja darba 
ikdienu, uzzināja, kādas zināšanas un prasmes nepieciešamas pārdevēja profesijas veikšanai, kā 
arī pamēģināja pastrādāt pie kases, apkalpojot pircējus. Marta pieļauj, ka varētu izvēlēties strādāt 
pārdevējas profesijā, vismaz kādu laiku.  
    No 10.klases skolēniem Ēnu dienā piedalījās Raitis, kurš “ēnoja” Jēkabpils novada jauniešu lietu 
speciālistus, Alise un Sanija, kuras pabija CSDD, Pēteris, kurš iepazina CSDD Tehniskās apskates 
speciālista Andreja Bites darba ikdienu, Karolina, kura pabija pie “Nix&Iris” zirgkopības speciālistes 
Annas Kalnājas, kā arī Jānis S., kurš iepazina zemnieku saimniecības ikdienu.  
   No 12.klases Aknīstes Sociālā dienesta speciālisti darbam ar ģimenēm un bērniem Indru 
Žuravsku “ēnoja” Baiba, Līga B. un Aiga, Baiba pabija arī policijā, Līga T. izzināja sociālās 
darbinieces Elizabetes Krūkliņas darba ikdienu, Ieva viesojās CSDD, savukārt Santis “ēnoja” 
automehāniķi Juri Bartuseviču. Viņš parādīja aparātu, ar kuru var ņemt nost rūsu, - aparāts strādā 
uz gaisa un smiltīm, kas ar gaisa spiedienu pūšas pa speciālu pistoli, un, smiltīm sitoties pret vietu, 
kur ir rūsa, tā tiek viegli noņemta nost.  
   Taisnība gan, - ne jau visi skolēni, kuri šogad “ēnoja”, patiešām nākotnē arī izvēlēsies pētītās 
profesijas.    
                   Baiba Briede, skolas arhīva foto, turpinājums 13.lpp.  
   

    
 
 
 
 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                       

 
         2022. gada aprīlis  

       Karjeras izglītība  
  
 

 

                                
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13. 

 Turpinājums no 12.lpp.  

   
     6. aprīlī 11. klases skolēni iesaistījās Junior Achievement karjeras izglītības programmā “Ēnu 
dienas”. To laikā iepazināmies ar 6 profesijām – zirgkopēja, sabiedrisko attiecību un digitālās 
komunikācijas speciālista, mežsaimniecības speciālista, friziera – stilista un ugunsdzēsēja 
profesijām. Kopumā ieguvām ļoti daudz noderīgas informācijas. Pārsteidza tas, ka 
ugunsdzēsējiem un zirgkopjiem ir ļoti daudz dažādu instrumentu un aprīkojuma, daļu no tiem 
varējām izmēģināt paši. Mārcis G. un Mārcis P. pielaikoja pilnu ugunsdzēsēja ekipējumu un 
noskaidroja, kā ir ar to skriet. Santa un Sanda izbaudīja zirgkopja ikdienas darba pienākumus – 
rūpes par zirgu un tā kopšanu. Elīna secināja, ka friziera ikdiena ir ļoti saspringta, jo pirms un pēc 
katra klienta ir jāsakopj telpas, lai uzturētu darba vietu atbilstošu higiēnas prasībām. Frizierim- 
stilistam jāmāk komunicēt ar dažādiem cilvēkiem un izprast katra klienta vēlmes. Ēnojot 
mežsaimniecības speciālistu, Ilgona uzzināja, ka šajā darbā nav rutīnas, vienmēr būs jaunas 
vietas, jauni pārsteigumi. Darba pienākumi ir īpašuma apsekošana un vērtēšana, cirsmu 
stigošana, meža inventarizācijas datu ievākšana. Diāna viesojās pie Jēkabpils novada sabiedrisko 
attiecību un digitālās komunikācijas  speciālista. Šī profesija ir daudzpusīga un ļoti radoša. 
Ikdienas darba pienākumi sevī ietver informācijas un vizuālo materiālu sagatavošanu publikācijām 
un gatavošanos dažādu delegāciju uzņemšanai. Ļoti vērtīga bija iespēja doties ekskursijā pa 
Jēkabpils novada pašvaldības ēku un iepazīties arī ar citiem novada darbiniekiem un viņu 
profesijām. Pēc šī gada pieredzes Ēnu dienās vienbalsīgi piekrītam, ka šāda veida aktivitātes 
palīdz jauniešiem izvēlēties profesiju un atbilstoši sagatavoties darba tirgum. 
                                                                                               11. klase, skolas arhīva foto 

 
 
    
                                                                                         

 
  



 

  

   

 

                                          Zasas vidusskolas avīze 
Mācību vizītes  

 

 
 
 
 
 
 
 

3. un 5.klases skolēnu mācību vizīte uz Rīgu 
 

    26.aprīlī 3. un 5.klases skolēni devās mācību vizītē uz Rīgu, lai apmeklētu Latvijas Nacionālo 
teātri.  
    Latvijas Nacionālajā teātrī mums izrādīja teātra telpas, kā arī pastāstīja, ko katrā telpā dara. Mēs 
pabijām mēģinājumu telpā. Mēģinājumu telpā mēs izspēlējām divas etīdes.  
    Tālāk mūs aizveda uz rekvizītu telpu. Mēs apskatījām un paspēlējāmies ar rekvizītiem. Mums 
parādīja 3 tūkstošus vērtu kleitu no kristāliem.  
     Mums parādīja ģērbtuves jeb grimētavas - telpas, kurās aktieri pārģērbjas, un mēs pabijām arī 
tādā telpā, kur notiek ātrā pārģērbšanās. Ātrā pārgērbšanās notiek tā, ka ir darbinieks, kas palīdz 
pārģērbties, - kamēr tu velc, piemēram, kreklu, tev pa to laiku uzvelk bikses, zeķes, kurpes.  
     Ja reiz apskatījām teātri, tad mēs, protams, bijām arī uz skatuves. Mēs bijā telpā, kur uzliek grimu 
un parūkas, un mums arī iedeva pielaikot divas parūkas. Bija interesanti iztēloties sevi aktieru un 
aktrišu vietā! 
    Pēc Nacionālā teātra apmeklēšanas mēs vēl pabijām pie Brīvības pieminekļa, pie Latvijas 
Nacionālās operas nama, pie Kongresu nama, kā arī apskatījām atbalsta plakātus Ukrainai. Visās 
vietās, kur pabijām, mēs uzzinājām daudz jauna un paspējām arī nofotografēties gan visi klases 
skolēni kopā, gan arī individuāli. 
    Mums visiem ļoti patika šī ekskursija! 
       Sanita Gabranova, skolas arhīva foto 
 

 
 

 
 
 
 
 

14. 

  

 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                       

 
         2022. gada aprīlis  

       Lielā talka  
  
 

 

                                
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15. 

                                                                                     
                                                                               
 
 
                                                 
 
 
 

Lielā talka Zasas vidusskolā 
Lielā talka Zasas vidusskolā   

  Lielā talka visā Latvijas teritorijā norisinājās 30.aprīlī, bet mūsu skolā talkā iesaistījāmies 
piektdien, 29.aprīlī. Lielā talka kā tradīcija šogad norisinās jau 15. gadu, un Zasas vidusskolas 
skolēni un skolotāji vienmēr bijuši čakli savas skolas apkārtnes teritorijas sakopšanā. Lielākoties 
strādājām Zasas parkā, kur darba pietika visiem. Vecāko klašu skolēni sakopa teritoriju apkārt 
Zasas baznīcai, savukārt paši jaunākie pirmsskolas grupu audzēkņi sakārtoja savu rotaļlaukumu. 
Arī pārējo pirmsskolas grupiņu audzēkņi iesaistījās apkārtnes sakopšanā. Matemātikas skolotājam 
Andim, kas kopā ar 7.klases skolēniem strādāja gan parkā, gan pie baznīcas, bija iespēja paspēlēt 
Zasas baznīcas ērģeles un kopā ar 7.klases “gidiem” iziet nelielā ekskursijā pa skolas apkārtni.  
   Paldies visiem, kas piedalījās: skolēniem, skolotājiem un vecākiem!     

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
Skolas 
arhīva 

foto 



 

  

   

 

                                          Zasas vidusskolas avīze 
Pirmsskolas aktualitātes  

 

Aprīlis pirmsskolā  
    Aprīļa mēnesī Ezīšu grupas bērni vēroja kā mostas daba, kad viss plaukst un zied, un pievērsa 
uzmanību putniem un kukaiņiem. Ar īpašu nepacietību tika gaidītas Lieldienas, kuras sagaidījām ar 
rotaļām un citām Lieldienu  aktivitātēm. 

 

 
             Pirmsskolas skolotāja Jurgita Dūna, skolas arhīva foto, turpinājums 17.lpp. 

 
 

 
 

16. 

 

 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Turpinājums no 16.lpp.  
    Četrgadnieki aprīļa sākumā demonstrēja savas prasmes un zināšanas Lieldienu gaidīšanā, 
svinēšanā un dekoru gatavošanā. Savukārt, aprīļa beigās pētīja, ka priekšmetus izgatavo no 
dažādiem materiāliem. Ne tikai konstruēja, eksperimentēja, skatījās mācību filmiņas un gleznoja, 
bet devās arī mācību ekskursijās uz amatniecības centru Rūme, - iepazīt mālu, un Sēlijas prasmju 
muzeju, - apskatīties, kur glabājas senas lietas un no kā tās izgatavoja. Paldies Andai Svarānei un 
Endijai Urbānei par sirsnīgo uzņemšanu!     Skolotāja Maija Gabranova, skolas arhīva foto 

 

 
 
 

      
 

 Pirmsskolas aktualitātes                                        2022. gada aprīlis  

17. 



 

 

   

 

 

 

 

                                          Zasas vidusskolas avīze 

     

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18. 

 
 

 

           
 

Pirmsskolas aktualitātes 
Turpinājums no 17.lpp.  
   Pirmsskolas 5-gadīgo bērnu grupiņā aprīlis bijis darbīgs: aizvadījām profesiju nedēļu, gaidījām un 
svinējām Lieldienas, piedalījāmies Olimpiskajā dienā, kā arī mācījāmies par garumu un tilpumu.  

 
    Aprīļa mēnesī 6-gadīgo grupiņa sīkāk iepazina savu ķermeni.  Runājām par skeletu,  smadzenēm 
un citiem orgāniem un to funkcijām. Kā arī karjeras nedēļā iepazināmies ar policista profesiju, 
izbaudījām krāsu nedēļu, piedalījāmies Olimpiskajā dienā un skolas talkā. 
  Pirmsskolas skolotājas Ingūna Klaucāne un Ieva Kokina, skolas arhīva foto 

 
 
  

 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                       

 
         2022. gada aprīlis  

       Projektu aktualitātes  
  
 

 

                                
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19. 

  
Zasas vidusskolas pārstāvji piedalās Erasmus+ pirmsskolas projekta “NO BORDERS” 

starptautiskajā darba grupas sanāksmē Turcijā 
 

     No 11. līdz 15.aprīlim Zasas vidusskolas direktore Arnita Pore, skolotāja Baiba Gabranova un 
Jēkabpils novada projektu speciāliste Līva Stašule Erasmus+ pirmsskolas projekta “The 
Knowledge of Languages – a World without Borders”/“NO BORDERS” (2020-1-LV01-KA201-
077558) ietvaros piedalījās projekta starptautiskās darba grupas sanāksmē Turcijā, Anamūras 
pilsētā, ko organizēja mūsu projekta turku partneri un Anamūras rajona Nacionālās izglītības 
departaments.  
     11.aprīlis tika pavadīts ceļā no Zasas uz Rīgas lidostu, tad sekoja lidojums uz Stambulu un jau 
naktī lidojums uz Gazipasas lidostu un brauciens uz Anamūras pilsētu. Ceļā kopā pavadījām 21 
stundu, lai gan lidojumi kopā aizņēma tikai 4 stundas.  
     Otrdien, 12.aprīlī Anamūras rajona Nacionālās izglītības departamenta skolotāju viesu namā 
norisinājās projekta darba grupas sanāksme. Sanāksmi atklāja Okan Gültekin no Turcijas, kurš 
pārstāv “Anamur ilce Milli Egitim Mudurlugu” ar video formāta prezentāciju par līdz šim paveikto 
projekta ietvaros, īpaši uzsverot digitālo materiālu pielietošanu angļu valodas nodarbībās 
pirmsskolā un turku partneru izveidotās mājaslapas izmantošanu. Prezentāciju komentēja Turcijas 
projekta koordinators Ayhan Sezdirmez, kurš informēja, ka projekta īstenošanā Anamūrā ir 
iesaistītas 5 pilotskolas, skolotāji ir izveidojuši savus materiālus vairākām tēmām, izmantojot Web 
2.0 Tools piedāvātās iespējas. Diemžēl Covid 19 pandēmija ir atstājusi iespaidu uz projekta 
norises gaitu, tomēr nav mainījies projekta mērķis: sniegt iespēju bērniem iepazīt angļu valodu vēl 
pirms pamatskolas posma. Viņš uzsvēra, ka pirmsskolas grupu skolotāji nav profesionāli angļu 
valodas pasniedzēji, bet mācās kopā ar saviem skolēniem.    
      Par Zasas vidusskolas pirmsskolas grupās paveikto kopš iepriekšējās starptautiskās projekta 
darba grupas sanāksmes tiešsaistē 12.janvārī klātesošajiem stāstīja Zasas vidusskolas skolotāja 
Baiba Gabranova. Viņa izstāstīja par regulārajām angļu valodas nodarbībām, kopš janvāra 
apgūtajām tēmām, papildinot stāstījumu ar attēliem un video fragmentiem no nodarbībām, kā arī 
pastāstīja par iesaistīšanos eTwinning projekta aktivitātēs un turpmākajiem plāniem. 
  

  
 
    Zora Javorska no Čehijas privātās pirmsskolas iestādes “Lesni materska skola Jelinek” savā 
prezentācijā parādīja paveikto, īpaši uzsverot priekšrocību bērniem gandrīz visu laiku atrasties 
dabā, ārpus telpām, kā arī padaloties ar ideju par bērnudārza skolotāju apmācību angļu valodā, lai 
viņiem pēc tam būtu vieglāk strādāt ar bērniem.  
     Mihaela Adriana Ivan no Rumānijas, kura pārstāv “GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT 
PERLUTELE MARII” bērnudārzu, parādīja un pastāstīja par aizraujošajām aktivitātēm apgūstot 
angļu valodu bērnudārza grupās, kur apgūstamo tēmu ietvaros izmantoti arī tradicionālie stāsti vai  
                                                                                        Skolas arhīva foto, turpinājums 20.lpp.  
 
 
 
 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                       

 
         2022. gada aprīlis  

       Projektu aktualitātes  
  
 

 

                                
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20. 

 Turpinājums no 19.lpp.     
pasakas, darot to bērniem saprotamā formā gan ar “stāstu paklāju”, gan “stāstu priekšautu”, gan 
pašu rokām gatavotiem stāstu varoņiem. Atšķirībā no čehu kolēģiem, rumāņu partneriem “dārzs” 
asociējas ar nelielu zemes platību, kur bijusi iespēja iekārtot vien dažas augu dobes/kastes, jo 
bērnudārzs atrodas pilsētas centrā.  
      Sonja Bjørshol no Norvēģijas, kura pārstāv “Mobarn Røsandåsen barnehage” pirmsskolas 
izglītības iestādi, diemžēl darba grupas sanāksmē varēja piedalīties tikai attālinātā formātā, bet arī 
viņa savā prezentācijā atklāja, ka ir apmierināta ar darbu, ko paveikuši bērnudārzā, un, lai arī šī bijusi 
norvēģu partneru pirmā pieredze šāda veida projektos, viņi ar savu īstenoto mūzikas tēmu 
(Norvēģijas Eirovīzijas dziesmas ierakstu bērnu izpildījumā) ir paspējuši kļūt slaveni visā valstī.         
      Dienas turpinājumā viesojāmies Kibris pamatskolā, kur vērojām audzēkņu sagatavoto koncertu, 
piedalījāmies divās pirmsskolas grupu angļu valodas nodarbībās un kopā ar skolas pedagogiem 
diskutējām par kopīgo un atšķirīgo izglītības sistēmās dažādās valstīs, kā arī angļu valodas 
mācīšanas metodiku pirmsskolas grupās. Interesanti, ka Turcijā valsts skolās nedrīkst strādāt 
ārzemnieki, kaut arī labi pārvalda turku valodu.  

   
     Arī pēcpusdienā turpinājām strādāt Anamūras skolotāju viesu namā, kur piedalījāmies praktiskā 
nodarbībā par Web 2.0 Tools izmantošanu digitālo materiālu veidošanā un pielietošanā svešvalodas 
apguvē pirmsskolā (quizlet.com, filmora.com, wordwall.net, photopuzzle, ChatterPixKids) un 
vienojāmies par katras partnerorganizācijas testēto projekta tēmu materiālu ievietošanu Turcijas 
partneru izveidotajā mājaslapā.  
     Trešdien, 13.aprīlī devāmies kultūrvēsturiskā Anamūras apkārtnes apskates braucienā. Bija 
ieplānots apskatīt pazemes alu Aynaligöl Cave, tomēr drošības apsvērumu dēļ mēs alā nenokāpām. 
Apskatījām Mamure Castle, pēc pils apskates piedalījāmies Mersinas reģionālās televīzijas intervijā 
par projekta ideju un savu pieredzi, viesojoties Anamūrā. Apskatījām arī antīko Anemurium pilsētu un 
pabijām mošejā, gūstot ieskatu islāma reliģiskajās tradīcijās Ramadana laikā. Vakarā kopā ar 
rumāņu kolēģēm apspriedām iespējamo metodiskā materiāla “Kā apgūt pirmos vārdus svešvalodā?” 
saturu un struktūru. 

  

   
      Skolas arhīva foto, turpinājums 21.lpp. 
 
 
 
 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                       

 
         2022. gada aprīlis  

       Projektu aktualitātes  
  
 

 

                                
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21. 

 Turpinājums no 20.lpp.  
      Ceturtdien, 14.aprīlī atkal tikāmies Anamūras skolotāju viesu namā, lai piedalītos projekta 
vadības sanāksmē, kur apspriedām projektā līdz šim paveikto; turpmākos plānus attiecībā uz 
projekta starptautiskās darba grupas sanāksmēm, projekta rezultātu izplatīšanas pasākumiem, 
projekta apmācību pasākumiem; projekta budžetu, kā arī strādājām pie detalizētas projekta 
intelektuālā rezultāta – metodiskā materiāla “Kā apgūt pirmos vārdus svešvalodā?” satura un 
struktūras apspriešanas un izstrādes.  
      Dienas turpinājumā pabijām oficiālās darba vizītēs pie Anamūras pilsētas mēra, Anamūras 
pašvaldības administrācijas vadītāja un Anamūras rajona Nacionālās izglītības departamenta 
direktora. Uzzinājām, ka pilsētā ir aptuveni 12 tūkstoši skolēnu, aptuveni tūkstotis skolotāju un ka 
izglītības jomā tur nav tādu problēmu, ko nebūtu iespējams atrisināt. Lai gan iekļaujošā izglītība ir 
aktuāla arī Turcijā un bērnus ar īpašām vajadzībām cenšas integrēt parastās skolās, šobrīd 
pilsētas izglītības departaments plāno izveidot jaunu skolu, kas paredzēta skolēniem ar īpašām 
vajadzībām, kā nozīmīgu mērķauditoriju norādot tieši īpaši apdāvinātos skolēnus. Skolotāja 
profesija Turcijā ir prestiža (līdz ar ārsta un jurista profesiju), pedagogu sagatavošanai tiek atlasīti 
vislabākie kandidāti, un skolās ir daudz jaunu pedagogu.  

 

   
      Tajā pašā pēcpusdienā vēl devāmies braucienā ar kuģīti pa Vidusjūru un pēc tam turpinājām 
iepazīt Anamūras pilsētu. Savukārt vakarā piedalījāmies projekta starptautiskās darba grupas 
sanāksmes noslēguma vakariņās viesnīcā “Ünlüselek”, kur saņēmām arī sertifikātus par 
piedalīšanos starptautiskajā darba grupas sanāksmē.  

   
      Piektdien, 15.aprīlī ar labi padarīta darba sajūtu atgriezāmies Latvijā. Starptautiskā projekta 
darba grupas sanāksme ir noslēgusies, un atkal priekšā nopietns ikdienas darbs angļu valodas 
nodarbībās pirmsskolā, kā arī darbs pie metodiskā materiāla sagatavošanas.  
                                                                         Skolotāja Baiba Gabranova, skolas arhīva foto   
 
 
 
 
 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                       

 
         2022. gada aprīlis  

       Sporta aktualitātes  
  
 

 

                                
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22. 

Zasas vidusskolai 5 medaļas Pavasara krosā! 
 

     21.aprīlī Jēkabpils Mežaparkā norisinājās Jēkabpils novada skolu pavasara kross. Zasas 
vidusskolu šajās sacensībās pārstāvēja 29 dalībnieki. Dalībnieki startēja dažādās vecuma grupās, 
veicot savai vecuma grupai atbilstošu distanci, no 500m līdz 2km. No Zasas vidusskolas 5 
audzēkņi izcīnīja medaļas. 2010.-2011.g.dz. meitenēm 500m skrējienā – 3.vietu izcīnīja Zita 
Godļevska. 1000m skrējienā 2008. – 2009.g.dz.meitenēm 3 vieta Diānai Upeniecei, 1000m 
skrējienā 2006.-2007.g.dz. meitenēm Martai Grandānei - 2.vieta, 1500m skrējienā 2006. – 
2007.g.dz.puišiem uzvara Ginteram Godļevskim un 1000m skrējienā 2002. – 2005.g.dz. jaunietēm 
arī uzvara Baibai Briedei. Bez medaļniekiem, ļoti daudzi skolas audzēkņi iekļuva pirmajā 
desmitniekā un, līdz ar to, kopvērtējumā (mazo skolu grupā) Zasas vidusskolai atkal uzvara. 
Malači! Paldies visiem, kas piedalījās!  
                                 Sporta skolotāja Madara Nagle-Galdiņa, skolas arhīva foto  
 

  

  

   
 

 
 
 
 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                       

 
         2022. gada aprīlis  

       Sporta aktualitātes  
  
 

 

                                
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23. 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Tad vingroja visi, - arī mazie, 12.klases skolnieces Baibas Briedes uzmundrināti. Pēc 
vingrošanas visi saņēma Olimpiskās dienas diplomus, kā arī apsveica labākos skolas skrējējus, 
kas guvuši panākumus Pavasara krosā.   
                                       Skolas arhīva foto 
 

      
 
 
 
 
 
 

Olimpiskās dienas aktivitātes  
Zasas vidusskolā 

 
 

 

    22.aprīlī Zasas vidusskolas skolēni iesaistījās 
Olimpiskās dienas aktivitātēs. Olimpiskā diena, kas 
norisinās visā Latvijā, šogad atzīmē īpašu jubileju, - 
Latvijas olimpiskās kustības 100.gadadienu. Šogad 
gan mūsu skolas skolēni piedalījās tikai Olimpiskās 
dienas vingrošanas kompleksa izpildīšanā, - citas 
sportiskās aktivitātes atlikām uz maija beigām, kad 
notiks ikgadējā Sporta diena. 
    Olimpiskās dienas aktivitātes sākās ar visu 
skolēnu pulcēšanos sporta zālē, skolas direktora 
vietnieka izglītības jomā Ingus Zālīša uzrunu, 
Olimpiskā karoga pacelšanu un Olimpiskās himnas 
noklausīšanos.  
    Pirmie savu Olimpiskās dienas vingrojumu 
programmu izpildīja pirmsskolas 5 un 6-gadīgo 
grupiņu audzēkņi, bet līdzi vingroja arī lielie. 
Jāatzīmē, ka arī 4-gadīgo grupiņas audzēkņi 
iesaistījās Olimpiskajā dienā, vienīgi viņi vingrojumu 
kompleksu izpildīja savas grupiņas telpās.  
 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

    

                                                   

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

     

  
                                                                         
        

 

 

 

                                                

APSVEICAM!  
                                                                                

 

    
Avīzes redkolēģija: 

Redaktore: Baiba Briede (12.kl.) 
Datorsalikums: „Baltā Ceļa” redkolēģija  
Avīzes veidotāji: Līga Tumša (12.kl.), Aiga Zvaniņa (12.kl.), Karolina 
Kuzmenko (10.kl.), Niks Daniels Balodis (10.kl.), Raitis Daudzvārds 
(10.kl.), Jānis Upenieks (9.kl.), Mārcis Gaštols (8.kl.), Raivo Mikušāns 
(7.kl.), Mārcis Gabranovs (7.kl.), Diāna Upeniece (6.kl.), Sanita 
Gabranova (5.kl.), Katrīna Grandāne (4.kl.). 
Konsultante: skolotāja Baiba Gabranova  
 
Mūsu avīzi var lasīt arī sociālajos tīklos: 

http://facebook.com/ZasasVidusskola/, 
https://www.facebook.com/baltaiscels/   

Avīzes nākamais numurs iznāks maijā  
  

 

Lai atnāk, lai krāsni kāds iekur, 
Ar priecīgu dzirksteļu sietu, 

Lai atnāk, lai apsēžas blakām 
Un aizved pa pasaku takām 

Un palīdz būt stipram un lielam , 
Kad jāpāriet pāri tai ielai, 

Ko saucam par dzīvi! 
Lai nekad Tev netrūkst spēka, 

Visu grūto atvairīt. 
Un pat ābolam aiz loga, 

Mīļi, mīļi pasmaidīt! 
  

10 gadu jubilejā sveicam 
Gunti Godļevski! 

 
 

Kaut kur ir pļava - 
Viena vienīgā pasaulē - Tava! 
Naktīs viņa Tev sapņos smaržo 

Un rītos vēl ilgi uz lūpām 
Jūti medus garšu 

Lai arī Tev pieder pļava, 
Kurā tikai atliek ieiet 

Un kur Tu būsi laimīga! 
Novēlam Tev smilšu graudā 

ieraudzīt pasauli, 
Pļavu puķēs sakatīt debesis, 
Plaukstās noturēt bezgalību 

Un ticēt mūžībai! 
 

15 gadu jubilejā sveicam 
Agiju Akmani! 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEIC, ZIEMEĻU VĒJŠ,  
NO KURIENES MANĪ TĀDS SPĪTS?  
PĒC NEGAISA VIENMĒR BŪS SAULE 
PĒC NAKTS VIENMĒR RĪTS 
  /R.KAUPERS/ 

VISIEM LASĪTĀJIEM 
NOVĒLAM 

LAI IZDODAS IZTURĒT! 

 

24. 

 

 

UZMANĪBU!  
Turpmāk 1. stunda sāksies par 10 minūtēm ātrāk: 8:50 

Pēc pirmās stundas starpbrīdis turpmāk būs 20 minūtes 
un otrā stunda sāksies 9:50. 

Šīs izmaiņas ieviestas ar mērķi veikt sociālu 
eksperimentu skolā. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

AKTUĀLI:  
 13.maijā plkst. 10:00 

Pēdējā zvana pasākums 
9. un 12.klasei 

 13.maijā plkst. 14:00 
Mātes dienai veltītais 
interešu izglītības 
pulciņu Atskaites 
koncerts  

  Skolas medmāsas 
darba laiks maijā: 6.05., 
13.05., 16.05., 27.05. 
 

3.maijā plkst. 13:30  
Baltā Galdauta svētki 

 

 

 

http://facebook.com/ZasasVidusskola/
https://www.facebook.com/baltaiscels

